* 2018 - “Afio del centenario de la reforma universitaria”.

RE
%/W?ﬂ?aé %ﬂﬂ/f/ﬁia | :
Cintturea, %’f¢2ﬁ/’éf/ %/ﬁéﬂ}/{%

: ) PAREFA HUEL I
(”///lllkfﬂlfa’/(/(l(/ J/jemm/(y/cfl 9({1;/(1/11(1/ JEFE DE DEPARTAMENTO l
APOYQ CONSEIO SUPERIOR

Rectorade
Buenos Aires, 6 de Diciembre de 2018.

VISTO la Resolucion N° 2162/2018, elevada “ad-referéndum” por la Facultad
Regional Rosario, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacién de material biblio-

grafico, ofrecido la Sra. Susana Jarma, y

CONSIDERANDO:
Que dicha donacidn constituye un valioso aporte ala labor educativa que se
lleva a cabo en la citada Unidad Académica.

Que la Comisién de Presupuesto y Administracién reunida el dia 5 del co-
rriente aconseja aceptar dicha donacion.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por
el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Aceptar la donacién detallada por la Facultad Regional Rosarioen su
Resolucion N° 2162/2018 por un monto total de PESOS CUATRO MIL (8§ 4.000,00).

ARTICULOQO 2°.- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Regional al

/..

2018 - “70° Aniversario de la Creacion de la Universidad Obrera Nacional”




K

2 -
s e Crtrcaciiin,
%;/I//%m @'ﬁm//]/ R ////4
- 7
Dniversidad gﬁ(wﬁ/({ylm HNewcional
Dectorads
/...

donante, adjuntando copia de la presente resolucion.

2018 - “Afio del centenario de la reforma universitaria”.

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO CONSEJO SUPERIOR

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese. Tome intervencién de la Direccién Registro Ge-

neral de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional Rosario (Departamento de Patri-

monio) a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 2155/2018

Patrimonio
d.r.n.

Ing. HEC OA UARDO ATASSA
CTOR

DRV
Ing. PABLiA‘CNDRES ROSSO

Secretario onsejo Superior

2018 - “70° Aniversario de la Creacion de la Universidad Obrera Nacional”




	Page 1
	Page 2

